ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 16.05.2017                                                г. Кондрово                              № 207

О внесении изменений в Положение

о молодежном парламенте при

Дзержинском Районном Собрании

МР "Дзержинский район"

С целью вовлечения молодых граждан в активную политическую и общественную

деятельность, обеспечения представительства молодежи в органах местного

самоуправления,  поддержки гражданских инициатив молодежи Дзержинское районное

Собрание муниципального района  «Дзержинский район»

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о молодежном парламенте при Дзержинском

Районном Собрании МР "Дзержинский район", утвержденного решением Дзержинского

районного Собрания МР «Дзержинский район» от «19» февраля 2015г. № 494.

2. Раздел 3: п. 3.1 изложить в следующей редакции: «Общее количество членов

молодежного парламента - 15 человек. Срок полномочий Молодежного парламента

составляет три года со дня принятия решения об утверждении нового состава

Молодежного парламента. Возраст членов молодежного совета от 16 до 35 лет

включительно».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Подлежит официальному опубликованию на сайте Законодательного Собрания

Калужской области (www.zskaluga.ru).

Глава муниципального района

«Дзержинский район»                                   Н.Н. Григорьева